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ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

ÜCRET POLİTİKASI 

Ücret politikasının amacı, Şirket’in tabi olduğu düzenlemeler ve Esas Sözleşme hükümleriyle uyumlu  

olarak, Şirket’in uzun vadeli hedefleri dikkate alınarak, yönetim kurulu üyelerininücretlendirme 
esaslarının belirlenmesidir. 

Şirket, ücretlendirme konusunda 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, 6102 Sayılı Türk Ticaret  

Kanunu, sermaye piyasası mevzuatı, ilgili diğer mevzuat ve düzenlemelere uyar; Kurumsal Yönetim  

ilkelerinin gerçekleştirilmesine özen gösterir. 

Yönetim kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esasları genel kurul  

toplantısı gündeminde ayrı bir madde olarak pay sahiplerinin bilgisine sunularak ortaklara bu konuda  

görüş bildirme imkânı tanınır. Bu amaçla hazırlanan ücret politikasına şirketin kurumsal internet  

sitesinde yer verilir. 

Şirketimiz yönetim kurulu üyelerine aylık maktu bir ücret/huzur hakkı ödenebilir. Ödenecek tutar  

genel kurul toplantısında belirlenir. 

Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin tamamı için geçerli olmak üzere her yıl olağan Genel Kurul  

toplantısında sabit ücret belirlenir. 

Şirket yönetim kuruluna şirketin işleyişi ile ilgili her türlü konuda etkin destek verecek olan Bağımsız  

yönetim kurulu üyelerinin ücretlendirmesinde kar payı, pay opsiyonları veya şirketin performansına  

dayalı ödeme planları kullanılamaz. Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlerinin bağımsızlıklarını  

koruyacak düzeyde olmasına dikkat edilir. 

Bağımsız yönetim kurulu üyelerine, atanma ve ayrılma tarihleri itibariyle görevde bulundukları süre  

dikkate alınarak kıst esasına göre ödeme yapılır. 

Yönetim kurulu üyelerine ve yönetimde söz sahibi olan üst düzey yöneticilerin alacağı sabit ücret 
ödemelerinin dışında pirim, diğer ücretler ve diğer tüm menfaatler oluşması durumunda piyasa şartları 
ve sektördeki diğer uygulamalar gözetilerek Yönetim Kurulu ve varsa Kurumsal Yönetim Komitesi 
tarafından belirlenir ve faaliyet raporu vasıtasıyla kamuya açıklanır.   


